РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.01.2022                                             № 11                                 х. Задонский

«О дополнительных мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Задонского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack] 	В связи с эпидемиологической ситуацией COVID-19 и для принятия дополнительных мер по предотвращению распространения новой короновирусной инфекции, в соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 26.01.2022 № 44 «О дополнительных мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ростовской области на период по 28 февраля 2022 г.», Администрация Задонского сельского поселения:

1. Запретить на территории Задонского сельского поселения проведение массовых мероприятий до особого распоряжения.
2. Ведущему специалисту Администрации Задонского сельского поселения В.Е. Савельевой, разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Задонского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И. о. главы Администрации Задонского
сельского поселения                                                                             Н.Ф. Пустовая